
DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

1/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

121 121 121 121

Celkem:   121 121 121 121

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 1:  UJČ
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

2/15

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou v tomto roce plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

138 138 138 138

Celkem:   138 138 138 138

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 2:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

3/15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou v tomto roce plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

75 75 75 75

Celkem:   75 75 75 75

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné 
pro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

4/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

146 146 146 146

Celkem:   146 146 146 146

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 1:  UJČ
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

5/15

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou v tomto roce plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

162 162 162 162

Celkem:   162 162 162 162

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 2:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

6/15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou v tomto roce plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

89 89 89 89

Celkem:   89 89 89 89

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

7/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

146 146 146 146

Celkem:   146 146 146 146

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 1:  UJČ
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

8/15

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou v tomto roce plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

157 157 157 157

Celkem:   157 157 157 157

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 2:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tisk specializovaných map, proof-reading b 55 55 55 55

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

9/15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
viz list Zdůvodnění D

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

95 95 95 95

Celkem:   95 95 95 95

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

10/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

146 146 146 146

Celkem:   146 146 146 146

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 1:  UJČ
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

11/15

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

vydání knihy (2026+2027) b 65 65 65 65
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   65 65 65 65

Komentář (pouze celé položce najednou):
viz list Zdůvodnění D

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

155 155 155 155

Celkem:   155 155 155 155

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 2:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tisk specializovaných map, proof-reading b 25 25 25 25

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

12/15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
viz list Zdůvodnění D

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

94 94 94 94

Celkem:   94 94 94 94

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

13/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  VUT
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):
v projektu nejsou plánovány náklady tohoto typu

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

146 146 146 146

Celkem:   146 146 146 146

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 1:  UJČ
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

14/15

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

vydání knihy (2026+2027) b 65 65 65 65
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   65 65 65 65

Komentář (pouze celé položce najednou):
viz list Zdůvodnění D

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

154 154 154 154

Celkem:   154 154 154 154

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Příjemce č. 2:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

tisk specializovaných map, proof-reading b 55 55 55 55

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

15/15

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
viz list Zdůvodnění D

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

98 98 98 98

Celkem:   98 98 98 98

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režie byly vypočteny v souladu se zadávací dokumentací.

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)


	D; E

